

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/02/2026 - AUTOATENDIMENTO - 17.19.34
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE C LAGO AZUL

AGENCIA: 2818-5 CONTA: 60.651-0

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251103112255581121507
CNPJ DO PAGADOR: 23.847.130/0001-60
VALOR: R\$1.732,09
TARIFA: R\$10,00
DATA: 03/11/2025 - 08:43:17

PAGO PARA: Bioquim Solucoes Educacionais e Serv
CNPJ: 50.277.341/0001-87
CHAVE PIX: 50277341000187
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 0000000000309493668
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 03/11/2025 - 08:43:19

=====

DOCUMENTO: 110304
AUTENTICACAO SISBB: 3.70E.D54.178.D57.CFC
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVIÇOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000892 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVIÇOS Rua Palma de Santa Rita, 335, Jardim das Alterosas - 2ª Seção 32.673-136 - Betim - MG Fone (31) 98933-3228 - gerencia@bioquimsolucoes.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída Nº 000892 SÉRIE: 1 Página: 1 de 1	Controle do Fisco  Chave de acesso 3125 1150 2773 4100 0187 5500 1000 0008 9211 1722 1855 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
--	--	--

Natureza da operação Venda de mercadoria a não contribuinte	Protocolo de autorização de uso 131257042280565 01/11/2025 10:33:17
Inscrição Estadual 0045918480030	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 50.277.341/0001-87

Destinatário/Remetente			
Nome / Razão Social CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL	CNPJ/CPF 23.847.130/0001-60	Inscrição Estadual	Data emissão 01/11/2025
Endereço Rua Rio Tigre, 149	Bairro Riacho das Pedras	CEP 32.280-210	Data saída 01/11/2025
Município Contagem	UF MG	Fone/Fax (31) 97365-6871	Hora saída 10:33:16

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	01/11/2025	1.732,09						

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 1.732,09
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 1.732,09

Transportador/Volumes transportados					
Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
0000000001656	PAPEL HIG MILI 60MTS	34029090	0102	5.102	UN	10,000	23,990	239,90	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000001687	DESINFETANTE 5L	34029090	0102	5.102	UN	10,000	14,990	149,90	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000002691	CLORO CLASSIC 5L	96031000	0102	5.102	UN	11,000	18,990	208,89	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000001731	DETERGENTE YPE 500 ML C24	34029090	0102	5.102	CX	2,000	69,990	139,98	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000003728	SACO DE LIXO 50L	34029090	0102	5.102	UN	5,000	52,900	264,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000001793	SACO DE LIXO 100LTS 75X105 C/5KG REFORCADO	34029090	0102	5.102	UN	5,000	89,990	449,95	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000001847	PAPEL TOALHA INTERF 100% CELULOSE 20X21 FD C-5	34029090	0102	5.102	FD	3,000	92,990	278,97	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAI FORNECIDO

QV JJ. 25

Simone

Jessica MG 19.510.428

Cálculo do ISSQN			
Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

Dados adicionais Observações Total aproximado de tributos: R\$ 578,25 (33,38%) Federais R\$ 266,48 (15,38%) Estaduais R\$ 311,77 (18,00%) . Fonte IBPT. observar estoque Aos cuidados de: Simone	Reservado ao fisco
---	--------------------

Proposta Nº 122

Para

CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL CNPJ: 23847130000160, Rua Rio Tigre, 149, Riacho das Pedras 32280210 - Contagem, MG Fone: (31) 97365-6871, Crechelagoazul3@gmail.com

Número da Proposta	122
Data	01/11/2025

Vendedor(a): ROBERT ANDRADE

Aos cuidados de: Simone

Itens da proposta comercial

	Descrição do produto/serviço	NCM	Código	Un	Qtd.	IPI %	Preço un.	Preço total
1	PAPEL HIG MILI 60MTS		0000000001656	UN	10,000	0,00	23,990	239,90
2	DESINFETANTE 5L		0000000001687		10,000	0,00	14,990	149,90
3	COLOR CLASSIC 5L	9603.10.00	0000000002691	UN	11,000	0,00	18,990	208,89
4	DETERGENTE YPE 500 ML C24		0000000001731	CX	2,000	0,00	69,990	139,98
5	SACO DE LIXO 50L		0000000003728	UN	5,000	0,00	52,900	264,50
6	SACO DE LIXO 100LTS 75X105 C/5KG REFORCADO		0000000001793	UN	5,000	0,00	89,990	449,95
7	PAPEL TOALHA INTERF 100% CELULOSE 20X21 FD C-5		0000000001847	FD	3,000	0,00	92,990	278,97

Nº de Itens	Soma das Qtde	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
7,00	46	0,00	1.732,09	0,00	1.732,09

Condições gerais

Validade	5 dia(s)
----------	----------

Observações

observar estoque

Atenciosamente,

Departamento de vendas

Data da aprovação ____/____/____	Assinatura do cliente _____	Proposta Nº: 122 Valor Total: 1.732,09
-------------------------------------	--------------------------------	---

50.277.341/0001-87
 Ins. Est.: 0045918480030
 BIOQUIM SOLUÇÕES EDUCACIONAIS
 E SERVIÇOS LTDA
 RUA PALMA DE SANTA RITA, 335 - CX 2
 JARDIM DAS ALTÉRSAS 2 SEÇÃO - CEP 32673-136
 BETIM - MG

ORÇAMENTO

MERCEARIA JARDIM E FREITAS LTDA
RUA PIUMA, 400 - SÃO GABRIEL
CEP:30881-350
BELO HORIZONTE
CNPJ:11663456/58
CONTATO:3476-7524

Validade do Orçamento : 7 dias

DATA:01/11/2025

DADOS DO CLIENTE

Creche Comunitária Lago Azul
Rua Rio Tigre 149 Riacho das Pedras Contagem
CNPJ:23.847.130/0001-60

ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
PAPEL HIGIENICO MILI 60MTS	10,000	25,99	259,90
DESINFETANTE 5L	10,000	16,50	165,00
CLORO CLASSIC 5L	11,000	19,99	219,89
DETERGENTE YPE 500ML C24	2,000	79,99	159,98
SACO LIXO 50L	5,000	54,99	274,95
SACO DE LIXO 100LTS 75X105 C/5KG REFORÇADO	5,000	99,99	499,99
PAPEL TOALHA INTERF 100% CELULOSE 20X21 FD C-5	3,000	94,99	284,97
VALOR TOTAL: R\$1.864,68			

11.663.456/0001-00

Mercearia Jardim e Freitas Ltda

Rua Piuma, 400
SÃO GABRIEL - CEP 30881-350
BELO HORIZONTE - MG

Sacolão economizar
Rua vp2,1440-Nova contagem, Contagem/MG
Telefone (31) 3356-8402
CNPJ: 39.940.521.0001-64

Vendedora: Brenda

Data:01/11/2025

Dados do cliente: Creche comunitária lago azul

Endereço: rua rio tigre 149 riacho das pedras/ Contagem

CNPJ: 23.847.130.0001-61

Orçamento válido por 3 dias úteis:

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT/EMBAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PAPEL HIG MILI 60MTS	10,000	26,49	264,90
DESINFETANTE 5L	10,000	15,99	159,90
COLORO CLASSIC 5L	11,000	21,30	234,30
DETERGENTE YPE 500 ML C24	2,000	89,99	179,98
SACO DE LIXO 50L	5,000	55,50	277,50
SACO DE LIXO 100LTS 75X105 C/5KG REFORCADO	5,000	105,00	525,00
PAPEL TOALHA INTERF 100% CELULOSE 20X21 FD C-5	3,000	93,98	281,94

Valor total da nota: 1.923,52

39.940.521/0001-64
SACOLAO ECONOMIZAR LTDA
RUA VP-2, 1440
NOVA CONTAGEM - CEP 32050-080
CONTAGEM - MG